Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)

Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Torneo 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A 2308002A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 28-07-2023 - 30-07-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - OLIVO I. - MASCIA G. - ROBERTO F. - COSTANTINI C.
Partecipanti 48
Sito Internet
./ Carnicelli Valerio nn
9 Barp Alberto i 1 ¥ Lumachi Gabriele n#

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

08-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 5 FM Carnicelli Valerio 4.01TA 14.016.510.0 12.7:2344
2 2 M Barp Al berto 4.0 TA 13.5'16.019.50 12. 012436
3 3 FM Lumachi Gabriele 4.01 TA 13.5'15.019.50 11. 012405
4 11 F™M Corvi Marco 4.01 TA 12.513.5'8.50 9.50 2247
5 12 CF Paduano C audi o 4.01 TA 12.0113.5'8.00 10. 012211
6 6 FM Pal chuk Andri i 3.5 UKR 12.515.019.00 10. 2:2317
7 4 FM Pescatore Lorenzo 3.51TA 12.5'13.518.50 8.50 2347
8 18 NC Cina ' Vittorio 3.51TA 12.0114.5'8.00 9.25 2133
9 9 FM Bettalli Francesco 3.51TA 12.0'14.018.50 9.50 2266
10 10 NC D "antoni o Neri 3.51TA 11.0113.018.00 8.75 2248
11 32 NC Manm  Sanuel e 3.0 TA 15.0118.0111. 0 10. 2:2014
12 8 I M Zimna O ga 3.0 TA 12.0114.018.00 7.00 2282
13 30 NC Mal donado Gonzales 3.01TA 12.0'13.018.50 6.25 2032
14 13 NC Ofini Nicolo ' 3.0 TA 12.0112.58.00 5.75 2206
15 15 NC Di Trapani Davide 3.01TA 11.5'13.58.00 7.25 2162
16 46 NC Arbore Daniel e 3.0ITA 11.0112.57.00 5.75 1924
17 45 NC Ferrante Marco 3.0 TA 10.012.016.50 6.25 1931
18 1 GM Lodi ci Lorenzo 2.51TA 13.0115.019.00 5. 75 2536
19 17 NC Cappai Davi de 2.51TA 12.014.58.50 6.75 2142
20 23 NC Col onetti Fabio 2.51TA 12.0114.018.00 5.50 2091
21 7 FM Machi don Cri sti 2.5 MDA 12.0114.018.50 6.25 2313
22 29 NC Brozzi Danil o 2.51TA 11.513.07.50 4.50 2041
23 43 NC Fezza Davi de 2.51TA 11.513.017.50 5.25 1943
24 34 NC Bel i man Al exandro 2.51TA 11.5'13.018.00 5.50 1995
25 22 NC Al bertini Luca 2.51TA 11.513.017.50 4.75 2103
26 25 NC Centanore Alberto 2.51TA 11.512.017.50 3.75 2076
27 44 NC Ghods Mazi ar 2.51TA 11.0112.57.50 5.25 1941
28 40 NC Verga Francesco 2.51TA 11.0112.5'7.50 4.50 1948
29 26 NC Di oni gi Riccardo 2.51TA 7.50 7.50 5.00 4.50 2061
30 42 NC Tonett o Federico 2.51TA 8.00 9.00 5.50 3.25 1947
31 33 NC Proietti Cobas Jorg2.01TA 11.0'12.017.50 3.75 1998
32 20 WoM Dinmitrijevic Aleksa2.01TA 10.5'12.57.50 4.75 2108
33 48 NC Pell egrini Ennio Pa2.01TA 10.511.57.50 3.50 1901
34 24 NC Di Cecco G useppe 2.01TA 9.50 10.56.50 3. 00 2088
35 31 WM Raccanello Marianna2.01TA 8.00 9.50 5.50 3.50 2020
36 16 FM Ranondi no Renzo 1.51TA 11.0'13.017.00 3. 00 2156
37 19 NC Frescura Davi de 1.51TA 10.5'12.57.50 3.25 2124
38 27 NC Delizia Costantino 1.51TA 10.512.016.50 2.50 2055
39 37 NC Cecere Enrico 1.51TA 10.5'11.56.50 2. 00 1955
40 41 NC Lantini Marco 1.51TA 8.50 8.50 5.00 2.50 1947
41 35 NC Pannel |l a Leopoldo 1.51TA 8.00 8.00 5.00 2.50 1991
42 14 CF Andreev Konstantin 1.51TA 8.00 8.00 5.50 2.00 2203
43 21 NC Mont el eone Antonio 1.51TA 9.00 9.50 6.00 1. 00 2108
44 47 NC Mora Lorenzo 1.51TA 8.00 8.50 5.50 1.00 1905
45 36 NC Cal abrese Claudio 1.01TA 10.011.016.00 1.25 1980
46 39 NC Cobas Ferrer Dayany 1.0 CUB 9.00 10.5/6. 00 2. 25 1949
47 28 NC D 'andrea Stefano 1.01TA 9.00 9.50 5.50 0.75 2052
48 38 NC D 'andrea Carlo 0.51TA 8.50 9.50 5.50 0.50 1951

Med

Avv

2266
2208
2202
2053
2200
2093
2268
2231
2110
2015
2261
2124
2171
2081
2026
2156
2128
2196
2044
2061
2017
2148
2146
2145
2085
2162
2184
2159
2089
2103
2045
1974
2080
2062
2130
2056
1974
2049
2079
2141
2122
2145
1950
2012
2078
2051
2025
2069

Per f

2507
2449
2443
2294
2441
2243
2417
2381
2260
2165
2333
2196
2244
2154
2099
2229
2200
2197
2044
2061
2018
2149
2147
2145
2086
2163
2185
2160
2185
2104
1974
1903
2009
1991
2059
1908
1826
1901
1930
2055
2036
2059
1801
1864
1839
1811
1786
1704

G o.Tot Go.Bia Go.Ner For

g+=-g+=-9g+=-+-
5320321021100
5401220032010
5320321021100
5401220032010
5320211032100
5230211031200
5230312021100
5311210132100
5230312021100
5311220031110
5221320120200
5302220031020
5221211031110
5221312021010
5221302122000
5221210131200
5221312021010
5212311121010
5131312020110
5212301222000
5131210130300
5212210131110
5131312020110
5131303021010
5212200232100
5212311121010
5131202031110
5212310221100
4130202021100
5212210131110
5122201131110
5041201130300
5122200231200
5122201131110
5122201131110
5113200231110
5113301221010
5113210130120
5113310220110
4112201121010
4031202020110
4112201121010
5113300321100
5113301221010
5023202030030
5023300320200
5023301220110
5014300320110
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Anno
Nasc
2000
1999
2003
1968
2006
2006
1997
2007
2004
2001
2006
1982
2009
2002
1994
2000
2008
2000
1986
2003
1998
2008
1984
2010
1992
2007
1991
2007
1995
2001
2008
1986
2005
1974
2003
1978
2007
1966
1997
1956
1996
2007
1964
1988
1962
1979
1970
1971




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
22 NC Al bertini ITA LAZ RM 2103 2085 2086
14 CF Andreev Konstantin ITA EM BO 2203 2145 2059
46 NC Arbore Daniele ITA LAZ RM 1924 2156 2229
2 I M Barp Al berto ITA VEN BL 2436 2208 2449
34 NC Bel i man Al exandro |TA LAZ VT 1995 2145 2145
9 FM Bettal li ITA TCs Sl 2266 2110 2260
29 NC Brozzi ITA LAZ RM 2041 2148 2149
36 NC Cal abrese Jaudio |ITA LAZ FR 1980 2078 1839
17 NC Cappai ITA LAZ RM 2142 2044 2044
5 FM Carnicel li ITA LAZ RM 2344 2266 2507
37 NC Cecere Enrico I TA MAR AN 1955 2079 1930
25 NC Centanore Alberto |ITA TGS PO 2076 2162 2163
18 NC Cna' ITA SIC PA 2133 2231 2381
39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 2051 1811
23 NC Col onet ti ITA LOM BG 2091 2061 2061
11 F™M Cor vi ITA LAZ RM 2247 2053 2294
38 NC D '"andrea Carlo ITA LAZ RM 1951 2069 1704
28 NC D 'andrea Stefano |ITA UVMB PG 2052 2025 1786
10 NC D "antoni o Neri ITA UM TR 2248 2015 2165
27 NC Delizia Costantino ITA CAM NA 2055 2049 1901
24 NC Di Cecco Guseppe |ITA LAZ RM 2088 2062 1991
15 NC Di Trapani ITA EM MO 2162 2026 2099
20 WoM Dimitrijevic Aleksal TA VEN VE 2108 1974 1903
26 NC Di oni gi ITA EM M 2061 2089 2185
45 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1931 2128 2200
43 NC Fezza Davi de ITA CAM NA 1943 2146 2147
19 NC Frescura Davi de ITA VEN BL 2124 1974 1826
44 NC Ghods Mazi ar ITA TCS FI 1941 2184 2185
41 NC Lanti ni ITA LAZ RM 1947 2141 2055
1 GM Lodi ci ITA VEN VE 2536 2196 2197
3 FM Lumachi ITA LOM BS 2405 2202 2443
7 FM Machi don Cri sti MDA 2313 2017 2018
30 NC Mal donado Gonzales |ITA LAZ RM 2032 2171 2244
32 NC Manmi - Sanuel e ITA EM M 2014 2261 2333
21 NC Mont el eone Antonio ITA LAZ RM 2108 1950 1801
47 NC Mora Lorenzo ITA LOM BG 1905 2012 1864
13 NC O fini ITA ABR TE 2206 2081 2154
12 CF Paduano Cl audi o ITA CAM NA 2211 2200 2441
6 FM Pal chuk Andri i UKR 2317 2093 2243
35 NC Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1991 2122 2036
48 NC Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1901 2080 2009
4 FM Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2347 2268 2417
33 NC Proietti Cobas JorgI TA LAZ RM 1998 2045 1974
31 WM Raccanello Mariannal TA PIE TO 2020 2130 2059
16 FM Ranondi no Renzo ITA LAZ RM 2156 2056 1908
42 NC Tonetto Federico ITA MAR PU 1947 2103 2104
40 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1948 2159 2160
8 IM  Zimna dga ITA EM MO 2282 2124 2196
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Nasc

1992
2007
2000
1999
2010
2004
2008
1962
1986
2000
1997
2007
2007
1979
2003
1968
1971
1970
2001
1966
1974
1994
1986
1995
2008
1984
2007
1991
1956
2000
2003
1998
2009
2006
1964
1988
2002
2006
2006
1996
2005
1997
2008
2003
1978
2001
2007
1982

METETETMZLTLLTTELELELELETELEELEELEELIETEETEZELEZLEELIETILELZTTNZLZEZZLZIZETIZEZEEZEZIZEIEZTZEZEZZIZLIZEZIZZZZELILZx @

I d

FI DE
847038
24239305
859800
872555
28512413
2816453
2855637
896306
813338
856185
885576
2860851
2849033
3505952
897612
801895
817244
826715
2843752
806250
816280
829552
929239
839841
2873201
818747
2860630
838551
801054
884189
2817247
13904590
28540778
2850538
804363
819808
2805028
2806393
14176688
876313
2846395
839302
28522710
897558
810304
2854266
28500598
4132190

I d

FSI

112556
198311
132979
132758
183002
146399
170871
104207
104271
130594
140020
172740
168867

142744
106054
108877
108876
151353
109579
107467
117736
201247
122190
167682
110908
166533
124049
105397
135795
156996

188994
170819
100351
101713
150906
153009

143065
167188
128403
185492
144750
107222
173090
179682
124485



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' ' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
18 1 GV Lodici Lorenzo 251TA| 24 B1 |14 N1 |4 BA|12 NO |18 BO |1
2 2 IM Barp Alberto 401TA| 25 N1 |13 B1 |5 NO |18 N1 |8 B1|-1
3 3 FM Lunachi Gabriele 401TA| 27 B1 |16 N1 |11 B1 |5 NA|12 B A1
7 4 FM Pescatore Lorenzo 3.51TA| 28 N1 |17 B1 |1 NA|9 BA|5 BA|1
1 5 FM Carnicelli Valerio 4.01TA| 29 B1 |22 N1 |2 B1 |3 BA|4 NA|1
6 6 FM Palchuk Andrii 3.5UKR |30 NA |34 B1 |15 N1 |32 BA |9 NA|-1
21 7 FM Machidon Cristi 25MA |31 B1 |44 NA|18 B O |26 NA |45 N A | -1
12 8 IM Zinina Oga 3.0ITA| 32 NO |3 B1 |22 N1 |25 B1 |2 NO]|-1
9 9 FM Bettalli Francesco 3.51TA| 33 B A |40 N1 |44 B1 |4 NA|6 BA|1
10 10 NC D 'antonio Neri 3.51TA| 34 NA |30 B1 |32 NO |41 B1 |23 N1 |-1
4 11 FM Corvi Marco 4.01TA| 36 B 1 |46 N1 |3 NO |43 B1 |32 N1]|-1
5 12 CF Paduano C audio 401TA|37 N1 |32 BA|23 N1 |1 B1]|3 NA|-1
14 13 NC Ofini Ncolo " 3.0ITA| 38 B1 |2 NO|29 BA|40 N1 |30 BA|1
42 14 CF Andreev Konstantin 1.51TA| 3 N1 |1 BO |25 NO |31 BA|O 010
15 15 NC D Trapani Davide 3.0ITA| 40 B A |48 N1 |6 BO |29 N1 |46 B Ay|1
36 16 FM Ranondino Renzo 1.51TA| 41 N1 |3 BO |43 NO |34 BO |3 NAJ|-1
19 17 NC Cappai Davide 251TA| 42 B 1|4 NO |46 B A|44 NA|26 B A1
8 18 NC Gna' Vittorio 3.51TA| 43 NA |45 B1 |7 N1 |2 BO|1 N11]|-1
37 19 NC Frescura Davide 1.51TA| 44 B O |31 N1 |42 BA |46 NO |29 BO |1
32 20 WaVDinitrijevic Aleksandra2.0 ITA| 45 N Ay| 43 B At| 41 N A |30 B O |31 NAY|-1
43 21 NC Montel eone Antonio 1.51TA| 46 B O |3 NA |40 BO |38 N1 |42 BO |1
25 22 NC Al bertini Luca 251TA| 47 N1 |5 BO|8 BO |48 N1 |34 NA|-1
20 23 NC Colonetti Fabio 2.51TA| 48 B A |3 N1 |12 BO |42 N1 |10 BO |1
34 24 NC D Cecco G useppe 220ITA|1 NO |37 BA|39 N1 |45 BO |43 N A| -1
26 25 NC Centanore Al berto 2.51TA| 2 BO |38 N1 |14 B 1 |38 NO |44 B A |1
29 26 NC Dionigi Riccardo 2.51TA| O 013 BA|37 N1 |7 BA|17 NA|O
38 27 NC Delizia Costantino 1.51TA|3 NO |41 BO |3 NA |37 B1 |40 NO | -1
47 28 NC D 'andrea Stefano 1.OITA|4 BO |42 NO |38 BA |36 NA |48 BO |1
22 29 NC Brozzi Danilo 251TA|5 NO |47 B1 |13 NA |15 BO |19 N 1 | -1
13 30 NC Ml donado Gonzales Stef 3.0 ITA| 6 B Ay 10 NO |3 B 1 |20 N1 |13 N Ay| -1
35 31 WM Raccanel | o Marianna 20I1TA|7 NO |19 BO |47 N1 |14 NA |20 B A| -1
11 32 NC Mammi Sanuel e 3.0ITA|8 B1 |12 NA |10 B 1|6 NA|11 BO |1
31 33 NC Proietti Cobas Jorge 2.0 1TA|9 N A |23 BO |45 NO |35 BA |3 N1]|-1
24 34 NC Belimn Al exandro 251TA| 10 B A |6 NO |48 B A|16 N1 |22 B A|1
41 35 NC Pannella Leopol do 1.51TA| O 08 NO |27 BA|33 NA|16 B A |0
45 36 NC Cal abrese d audio 1.OITA| 11 NO |21 B AY|[30 NO |28 BA |37 NO |-1
39 37 NC Cecere Enrico 1.51TA| 12 B O |24 NA |26 BO |27 NO |36 B1]|1
48 38 NC D 'andrea Carlo 0.51TA| 13 NO |25 BO |28 NA|21 BO |47 BO |1
46 39 NC Cobas Ferrer Dayany 1.0CUB| 14 B O |26 N A |24 BO |47 NA |33 BO |1
28 40 NC Verga Francesco 251TA| 15 NA|9 BO |21 N1 |13 BO |27 B1 |1
40 41 NC Lantini Marco 1.51TA| 16 B O |27 N1 |20 BA |10 NO |O 010
30 42 NC Tonetto Federico 251TA| 17 NO |28 B 1|19 NA |23 BO |21 N1 |-1
23 43 NC Fezza Davide 2.51TA| 18 B A, | 20 NA |16 B 1 |11 NO |24 B Ay| 1
27 44 NC Ghods Maziar 251TA| 19 N1 |7 BA|9 NO |17 B A |25 NA| -1
17 45 NC Ferrante Marco 3.0ITA| 20 B A |18 NO |33 B1 |24 N1 |7 BA|1
16 46 NC Arbore Daniele 3.0ITA| 21 N1 |11 BO |17 N A |19 B 1 |15 N Ay| -1
44 47 NC Mora Lorenzo 1.51TA| 22 BO |29 NO |31 BO |39 BA |38 N1]|1
33 48 NC Pellegrini Ennio Paolo 2.0 ITA| 23 N Ay| 15 B O |34 N A |22 BO |28 N1 |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
22 NC Al bertini I TA
14 CF Andreev Konstantin |TA
46 NC Arbore Daniele I TA
2 IM  Barp Al berto I TA
34 NC Bel i man Al exandro | TA
9 FM Bettal li | TA
29 NC Brozzi I TA
36 NC Cal abrese Caudio |ITA
17 NC Cappai I TA
5 FM Carnicel li I TA
37 NC Cecere Enrico I TA
25 NC Centanore Al berto |TA
18 NC Cna' I TA
39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB
23 NC Col onet ti I TA
11 F™M Cor vi I TA
38 NC D "andrea Carlo I TA
28 NC D 'andrea Stefano |ITA
10 NC D "antonio Neri I TA
27 NC Delizia Costantino |ITA
24 NC Di Cecco G useppe |ITA
15 NC Di Trapani I TA
20 WoM Dinitrijevic Al eksal TA
26 NC Di oni gi I TA
45 NC Ferrante Marco I TA
43 NC Fezza Davi de I TA
19 NC Frescura Davi de I TA
44 NC Ghods Mazi ar I TA
41 NC Lant i ni I TA
1 GM Lodi ci | TA
3 FM Lumachi I TA
7 FM Machi don Cri sti MDA
30 NC Mal donado Gonzal es | TA
32 NC Manmi - Sanuel e I TA
21 NC Mont el eone Antonio | TA
47 NC Mora Lorenzo I TA
13 NC O fini I TA
12 CF Paduano d audi o I TA
6 FM Pal chuk Andri i UKR
35 NC Pannel | a Leopoldo |ITA
48 NC Pell egrini Ennio PalTA
4 FM Pescatore Lorenzo |[|ITA
33 NC Proietti Cobas JorglTA
31 WM Raccanello Mariannal TA
16 FM Ranondi no Renzo I TA
42 NC Tonetto Federico I TA
40 NC Verga Francesco I TA
8 IM  Zimna dga I TA

El o N
FIDE P
2103 5
2203 4
1924 5
2436 5
1995 5
2266 5
2041 5
1980 5
2142 5
2344 5
1955 5
2076 5
2133 5
1949 5
2091 5
2247 5
1951 5
2052 5
2248 5
2055 5
2088 5
2162 5
2108 5
2061 4
1931 5
1943 5
2124 5
1941 5
1947 4
2536 5
2405 5
2313 5
2032 5
2014 5
2108 5
1905 5
2206 5
2211 5
2317 5
1991 4
1901 5
2347 5
1998 5
2020 5
2156 5
1947 5
1948 5
2282 5

Pun
Fat

2.50
1.50
3.00
4. 00
2.50
3.50
2.50
1. 00
2.50
4. 00
1.50
2.50
3.50
1.00
2.50
4. 00
0.50
1.00
3.50
1.50
2.00
3.00
2.00
2
3
2
1
2
1
2
4
2
3
3
1
1
3
4
3
1
2
3
2
2
1
2
2
3

50

.00
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00

Pun
Att

WEPIPNPMPPONMOIPOSESPIOSIEPEPOEPEPEOONPMPMOOPEONERNENEDER®DE®ENN

64
34
05
89
59
39
83
87
14
95
70
02
99
84
70
63
73
73
94
64
85
34
38
87
30
21
48
05
02
34
74
21
62
98
54
78
29
60
85
88
34
97
21
81
16
48

.18
. 46

W Ve

-0.14
-0.84
95
11
91
11
67
-0.87
-0.64
1.05
-0.2
0. 48
1.51
-0.84
-0.2
0. 37
-1.23
-1.73
-0. 44
-1.14
-0.85
-0.34
-1.38
0. 63
1.7
1.29
-1.98
1.45
0. 48
-1.84
0. 26
-1.71
1.38
2.02
-2.04
-0.28
-0.29
1.4
-0.35
0.17
0. 66
0. 53
-0.21
0.19
-1.66
1.02
1.32
-0. 46

© oo ok

Med

Avv. Perf
2085 2086
2145 2059
2156 2229
2208 2449
2145 2145
2110 2260
2148 2149
2078 1839
2044 2044
2266 2507
2079 1930
2162 2163
2231 2381
2051 1811
2061 2061
2053 2294
2069 1704
2025 1786
2015 2165
2049 1901
2062 1991
2026 2099
1974 1903
2089 2185
2128 2200
2146 2147
1974 1826
2184 2185
2141 2055
2196 2197
2202 2443
2017 2018
2171 2244
2261 2333
1950 1801
2012 1864
2081 2154
2200 2441
2093 2243
2122 2036
2080 2009
2268 2417
2045 1974
2130 2059
2056 1908
2103 2104
2159 2160
2124 2196

Anno

Nasc

1992
2007
2000
1999
2010
2004
2008
1962
1986
2000
1997
2007
2007
1979
2003
1968
1971
1970
2001
1966
1974
1994
1986
1995
2008
1984
2007
1991
1956
2000
2003
1998
2009
2006
1964
1988
2002
2006
2006
1996
2005
1997
2008
2003
1978
2001
2007
1982

METZETTTZIZIZIZLIZTIZLZELEETZETZEIZLZEIEIZLIEETZETZEIZEIEINZEETEZETZEZETEIZEIZEIZEZEZETEZEZEZEZEZZIZIZIZZEZZEZEX @

1D

FI DE
847038
24239305
859800
872555
28512413
2816453
2855637
896306
813338
856185
885576
2860851
2849033
3505952
897612
801895
817244
826715
2843752
806250
816280
829552
929239
839841
2873201
818747
2860630
838551
801054
884189
2817247
13904590
28540778
2850538
804363
819808
2805028
2806393
14176688
876313
2846395
839302
28522710
897558
810304
2854266
28500598
4132190

1D

FSI

112556
198311
132979
132758
183002
146399
170871
104207
104271
130594
140020
172740
168867

142744
106054
108877
108876
151353
109579
107467
117736
201247
122190
167682
110908
166533
124049
105397
135795
156996

188994
170819
100351
101713
150906
153009

143065
167188
128403
185492
144750
107222
173090
179682
124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

ScaF’ChlStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica grg
Italiana' ' Ro

08-05-2024

WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
ma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

= »n

25

28

30

32

34
11
37
13
39
15
41
17
43
19
45
21
47
23
26
35

Cat
GM
NC
FM
NC

FM

§666666666666626286256

Bi anco

Lodici Lorenzo
Cent anore Al berto
Lumachi Gabriele
D 'andrea Stefano
Carnicelli Valerio
Mal donado CGonzal es S
Machi don Cristi
Manmmi  Sanuel e
Bettalli Francesco
Bel i man Al exandr o
Corvi Marco
Cecere Enrico
Ofini Nicolo
Cobas Ferrer Dayany
Di Trapani Davide
Lantini Marco
Cappai Davi de
Fezza Davi de
Frescura Davi de
Ferrante Marco
Mont el eone Ant oni o
Mora Lorenzo
Col onetti Fabio

Di onigi Riccardo
Pannel | a Leopol do

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CuB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2536
2076
2405
2052
2344
2032
2313
2014
2266
1995
2247
1955
2206
1949
2162
1947
2142
1943
2124
1931
2108
1905
2091
2061
1991

S

24
2

27
4

29
6

31
8

33
10
36
12
38
14
40
16
42
18
44
20
46
22
48

Cat
NC

5256256z

<2

F655865628%59883

Ner o

Di Cecco G useppe
Barp Al berto

Delizia Costantino
Pescat ore Lorenzo
Brozzi Danilo

Pal chuk Andri
Raccanel | o Mari anna
Zimna O ga

Proietti Cobas Jorge
D "antonio Neri

Cal abrese d audio
Paduano C audi o

D "andrea Carlo
Andr eev Konstantin
Ver ga Francesco
Ranondi no Renzo
Tonetto Federico
Cina ' Vittorio
Ghods Mazi ar
Dimtrijevic A eksan
Arbore Daniele
Al bertini Luca
Pel I egrini Enni o Pao

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2088
2436
2055
2347
2041
2317
2020
2282
1998
2248
1980
2211
1951
2203
1948
2156
1947
2133
1941
2108
1924
2103
1901

FSI - 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A) - Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023 - Pag. 7/23

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica grg
Italiana' ' Ro

08-05-2024

WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
ma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

14

16

22
44
46
12

40
10
48
18
20
33

31
36
24
38
26
27
42
29

Cat Bi anco Pun Fed
CF  Andreev Konstantin

1 I TA
IM Barp Alberto 1 I TA
FM  Ranondi no Renzo 1 I TA
FM Pescatore Lorenzo 1 I TA
NC Albertini Luca 1 I TA
NC Ghods Mazi ar 1 I TA
NC Arbore Daniele 1 I TA
CF  Paduano d audi o 1 I TA
FM  Pal chuk Andrii 0.5 UWKR
NC Verga Francesco 0.5 ITA
NC D 'antonio Neri 0.5 ITA
NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 |TA
NC Cina ' Vittorio 0.5 ITA
WGM Dimitrijevic Aleksan 0.5 |TA
NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA
IM  Zinmna dga 0 | TA
WFM Raccanell o Marianna 0 I TA
NC Cal abrese C audi o 0 I TA
NC Di Cecco G useppe 0 I TA
NC D 'andrea Carlo 0 I TA
NC Dionigi Riccardo 0 I TA
NC Delizia Costantino O I TA
NC Tonetto Federico 0 I TA
NC Brozzi Danilo 0 I TA

El o

2203
2436
2156
2347
2103
1941
1924
2211
2317
1948
2248
1901
2133
2108
1998
2282
2020
1980
2088
1951
2061
2055
1947
2041

S

1

13
3

17
5

7

11
32
34
9

30
15
45
43
23
35
19
21
37
25
39
41
28
47

Cat

666666666666 662662226286¢2

Ner o Pun

Lodi ci Lorenzo
Ofini N colo
Lumachi Gabriel e
Cappai Davi de
Carnicelli Valerio
Machi don Cri sti
Corvi Marco

Manmm  Sanuel e
Bel i man Al exandr o
Bettal i Francesco
Mal donado CGonzal es S
Di Trapani Davide
Ferrante Marco
Fezza Davi de

Col onetti Fabio
Pannel | a Leopol do
Frescura Davi de
Mont el eone Ant oni o
Cecere Enrico
Centanore Al berto
Cobas Ferrer Dayany
Lanti ni Marco

D 'andrea Stefano
Mora Lorenzo

OO 0000000000000 ORRRELRLERELRERE

[S2 ¢ NG G &) NG I 6y

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
2536
2206
2405
2142
2344
2313
2247
2014
1995
2266
2032
2162
1931
1943
2091
1991
2124
2108
1955
2076
1949
1947
2052
1905
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' ' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Lodici Lorenzo 2 ITA 2536 | 4 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2347 Ap- A
2 5 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2344 | 2 IM Barp Al berto 2 ITA 2436 1 - O
3 3 FM  Lumachi Gabriele 2 ITA 2405 | 11 FM Corvi Marco 2 ITA 2247 1 - 0
4 15 NC D Trapani Davide 1.5 ITA 2162 | 6 FM  Pal chuk Andrii 1.5 UKR 2317 0 - 1
5 7 FM  Machidon Cristi 1.5 MDA 2313 | 18 NC GCna ' Vittorio 1.5 ITA 2133 0 - 1
6 9 FM Bettalli Francesco 1.5 I|ITA 2266 | 44 NC Chods Maziar 1.5 ITA 1941 1 - O
7 32 NC Mamm Sanuel e 1.5 ITA 2014 | 10 NC D 'antonio Neri 1.5 ITA 2248 1 - 0
8 23 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2091 | 12 CF Paduano C audio 1.5 ITA 2211 0 - 1
9 22 NC Albertini Luca 1 ITA 2103 | 8 IM  Zimna dga 1 ITA 2282 0 -1
10 13 NC Ofini Ncolo " 1 ITA 2206 | 29 NC Brozzi Danilo 1 ITA 2041 A%- A
11 25 NC Centanore Alberto 1 ITA 2076 | 14 CF Andreev Konstantin 1 ITA 2203 1 - 0
12 43 NC Fezza Davide 1 ITA 1943 | 16 FM Ranondino Renzo 1 ITA 2156 1 - O
13 17 NC Cappai Davide 1 ITA 2142 | 46 NC Arbore Daniele 1 ITA 1924 Ap- A
14 19 NC Frescura Davide 1 ITA 2124 | 42 NC Tonetto Federico 1 ITA 1947 Ax- A
15 41 NC Lantini Marco 1 ITA 1947 | 20 WGM Dinmitrijevic Al eksan1l ITA 2108 Apn- A
16 21 NC Monteleone Antonio 0.5 ITA 2108 | 40 NC Verga Francesco 0.5 ITA 1948 0 - 1
17 39 NC Cobas Ferrer Dayany 0.5 CUB 1949 | 24 NC D Cecco G useppe 0.5 ITA 2088 0 - 1
18 37 NC Cecere Enrico 0.5 ITA 1955 | 26 NC Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2061 O - 1
19 30 NC Ml donado Gonzales S0.5 ITA 2032 | 36 NC Calabrese Caudio 0.5 ITA 1980 1 - O
20 45 NC Ferrante Marco 0.5 ITA 1931 | 33 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1998 1 - O
21 34 NC Beliman Al exandro 0.5 ITA 1995 | 48 NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 ITA 1901 Av- A
22 35 NC Pannella Leopol do 0 ITA 1991 | 27 NC Delizia Costantino O ITA 2055 A%- A
23 28 NC D 'andrea Stefano 0 ITA 2052 | 38 NC D‘'andrea Carlo 0 ITA 1951 A%- A
24 47 NC Mora Lorenzo 0 ITA 1905 | 31 WM Raccanello Marianna 0 ITA 2020 O - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica grg

08-05-2024

[taliana ' ' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo
FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2344 | 3 FM  Lumachi Gabriele 3 | TA 2405
CF  Paduano C audi o 2.5 ITA 2211 | 1 GM  Lodici Lorenzo 2.5 |ITA 2536
FM Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 2347 | 9 FM Bettalli Francesco 2.5 |TA 2266
FM  Pal chuk Andrii 2.5 UKR 2317 | 32 NC Mammi Sanuel e 2.5 ITA 2014
NC Cina' Vittorio 2.5 ITA 2133 | 2 IM Barp Al berto 2 I TA 2436
IM  Zimna dga 2 ITA 2282 | 25 NC Centanore Al berto 2 I TA 2076
FM  Corvi Marco 2 ITA 2247 | 43 NC Fezza Davide 2 I TA 1943
NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2061 | 7 FM  Machi don Cristi 1.5 MDA 2313
NC D 'antonio Neri 1.5 ITA 2248 | 41 NC Lantini Mrco 1.5 I TA 1947
NC Verga Francesco 1.5 ITA 1948 | 13 NC Ofini Ncolo " 1.5 ITA 2206
NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 2041 | 15 NC D Trapani Davide 1.5 ITA 2162
NC Ghods Mazi ar 1.5 ITA 1941 | 17 NC Cappai Davide 1.5 ITA 2142
NC Arbore Daniele 1.5 ITA 1924 | 19 NC Frescura Davide 1.5 ITA 2124
WM Dinmitrijevic Aleksan 1.5 |ITA 2108 | 30 NC Ml donado Gonzales S1.5 |ITA 2032
NC Tonetto Federico 1.5 ITA 1947 | 23 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2091
NC Di Cecco G useppe 1.5 ITA 2088 | 45 NC Ferrante Marco 1.5 |ITA 1931
CF  Andreev Konstantin 1 ITA 2203 | 31 WM Raccanello Marianna 1 I TA 2020
FM  Ranondi no Renzo 1 ITA 2156 | 34 NC Belinman Al exandro 1 I TA 1995
NC Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1901 | 22 NC Abertini Luca 1 I TA 2103
NC D 'andrea Carlo 0.5 ITA 1951 | 21 NC Monteleone Antonio 0.5 |ITA 2108
NC Delizia Costantino 0.5 ITA 2055 | 37 NC Cecere Enrico 0.5 ITA 1955
NC Cal abrese d audi o 0.5 ITA 1980 | 28 NC D 'andrea Stefano 0.5 ITA 2052
NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1998 | 35 NC Pannella Leopol do 0.5 ITA 1991
NC Mra Lorenzo 0 ITA 1905 | 39 NC Cobas Ferrer Dayany 0.5 CUB 1949
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Risultato
Ay - A
1-0
A - A
Ay, - A
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1-0
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Ay, - A
1-0
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
A - A
Ay, - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' ' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2405 | 12 CF Paduano O audio 3.5 ITA 2211 Aw- A
2 4 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2347 | 5 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2344 Aw- A
3 2 IM Barp Alberto 3 | TA 2436 | 8 IM  Zimna dga 3 ITA 2282 1 - 0

4 9 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2266 | 6 FM  Pal chuk Andrii 8 UKR 2317 Av- A
5 32 NC Mamm Sanuel e 3 ITA 2014 | 11 FM Corvi Marco 3 ITA 2247 0 - 1

6 1 GM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2536 | 18 NC GCna ' Vittorio 2.5 ITA 2133 0 - 1

7 23 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 2091 | 10 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2248 0 - 1

8 13 NC Ofini Ncolo " 2.5 ITA 2206 | 30 NC Mildonado Gonzales S2.5 ITA 2032 Avx- A
9 15 NC D Trapani Davide 2.5 ITA 2162 | 46 NC Arbore Daniele 2.5 ITA 1924 Aw- A
10 45 NC Ferrante Marco 2.5 ITA 1931 | 7 FM  Machi don Cristi 2 MDA 2313 A% - A
11 17 NC Cappai Davide 2 ITA 2142 | 26 NC Dionigi Rccardo 2 ITA 2061 Ap- A
12 34 NC Beliman Al exandro 2 ITA 1995 | 22 NC Abertini Luca 2 ITA 2103 Apn- A
13 25 NC Centanore Al berto 2 ITA 2076 | 44 NC Chods Maziar 2 ITA 1941 Ap- A
14 43 NC Fezza Davide 2 ITA 1943 | 24 NC D Cecco G useppe 1.5 ITA 2088 A%- A
15 19 NC Frescura Davide 1.5 ITA 2124 | 29 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 2041 0 - 1

16 31 WM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2020 | 20 WGM Dinitrijevic Aleksan 1.5 ITA 2108 Ax- A
17 21 NC Monteleone Antonio 1.5 ITA 2108 | 42 NC Tonetto Federico 1.5 ITA 1947 0 - 1

18 40 NC Verga Francesco 1.5 ITA 1948 | 27 NC Delizia Costantino 1.5 ITA 2055 1 - O

19 35 NC Pannella Leopol do 1 ITA 1991 | 16 FM Ranondi no Renzo 1 ITA 2156 Av%- A
20 28 NC D 'andrea Stefano 1 ITA 2052 | 48 NC Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1901 0 - 1
21 39 NC Cobas Ferrer Dayany 1 CUB 1949 | 33 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1998 0 - 1
22 37 NC Cecere Enrico 0.5 ITA 1955 | 36 NC Calabrese d audio 1 ITA 1980 1 - O
23 38 NC D 'andrea Carlo 0.5 ITA 1951 | 47 NC Mora Lorenzo 0.5 ITA 1905 0 - 1
24 14 CF Andreev Konstantin 1.5 ITA 2203 | 0 - F
25 41 NC Lantini Mrco 1.5 ITA 1947 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

GM | TA El o FI DE: 2536 Perf: 2197 Media: 2196.40 WWwe: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC D Cecco G useppe | TA 2088 448 0.92 1 1 1
2 N 14 CF Andreev Konstantin I TA 2203 333 0.88 1 2 2
3 B4 FM Pescatore Lorenzo | TA 2347 189 0.75 Ay 2 2
4 N 12 CF Paduano C audio I TA 2211 325 0.87 0 2 2
5 B 18 NC GCna' Vittorio I TA 2133 403 0.92 O 2 2
4,34 2 2

IM ITA El o FI DE: 2436 Perf: 2449 Media: 2208.20 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 25 NC Centanore Al berto I TA 2076 360 0.9 1 1 1

2 B 13 NC Ofini Ncolo* | TA 2206 230 0.79 1 2 2

3 N5 FM Carnicelli Valerio | TA 2344 92 0.63 0 2 2

4 N 18 NC Cna' Vittorio I TA 2133 303 0.86 1 3 3

5 B 8 IM  Zimna dga | TA 2282 154 0.71 1 4 4
3.89 4 4

FM I TA El o FI DE: 2405 Perf: 2443 Media: 2202. 60 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Delizia Costantino I TA 2055 350 0.89 1 1 1
2 N 16 FM Ranondi no Renzo I TA 2156 249 0.81 1 2 2
3 B 11 FM Corvi Marco | TA 2247 158 0.71 1 3 3
4 N5 FM Carnicelli Valerio | TA 2344 61 0.58 Ay 3 3
5 B 12 CF Paduano d audi o I TA 2211 194 0.75 Ay 3 3
3.74 3 3

FM I TA El o FI DE: 2347 Perf: 2417 Media: 2268.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC D 'andrea Stefano | TA 2052 295 0.85 1 1 1
2 B 17 NC Cappai Davide I TA 2142 205 0.76 1 2 2
3 N1 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 -1890.25 Ay 2 2
4 B 9 FM Bettalli Francesco I TA 2266 81 0.61 Ay 2 2
5 B 5 FM Carnicelli Valerio | TA 2344 3 0.5 A 2 2
2.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

FM | TA El o FI DE: 2344 Perf: 2507 Media: 2266.40 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Brozzi Danilo I TA 2041 303 0.86 1 1 1
2 N 22 NC Albertini Luca I TA 2103 241 0.8 1 2 2
3 B2 IM Barp Alberto | TA 2436 -92 0.37 1 3 3
4 B 3 FM  Lunmachi Gabriele | TA 2405 -61 0.42 Ay 3 3
5 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2347 -3 0.5 Ay 3 3
2.95 3 3

FM  UKR El o FI DE: 2317 Perf: 2243 Media: 2093.80 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 2032 285 0.84 Ay 0 0
2 B 34 NC Belimn Al exandro I TA 1995 322 0.87 1 1 1
3 N 15 NC Di Trapani Davide I TA 2162 155 0.71 1 2 2
4 B 32 NC Mammi Sanuel e I TA 2014 303 0.86 Ay 2 2
5 N9 FM Bettalli Francesco I TA 2266 51 0.57 Ay 2 2
3.85 2 2

FM MDA El o FI DE: 2313 Perf: 2018 Media: 2017.20 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 WM Raccanell o Marianna I TA 2020 293 0.85 1 1 1
2 N 44 NC Ghods Maziar I TA 1941 372 0.9 A 1 1
3 B 18 NC GCna' Vittorio I TA 2133 180 0.74 0 1 1
4 N 26 NC Dionigi Riccardo ITA 2061 252 0.81 Ay 1 1
5 N 45 NC Ferrante Marco I TA 1931 382 0.91 Ay 1 1
4,21 1 1

IM ITA El o FI DE: 2282 Perf: 2196 Media: 2124.00 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Mmmi Sanuel e ITA 2014 268 0.83 0 0 0
2 B 35 NC Pannella Leopol do I TA 1991 291 0.85 1 1 1
3 N 22 NC Albertini Luca I TA 2103 179 0.73 1 2 2
4 B 25 NC Centanore Al berto I TA 2076 206 0.76 1 3 3
5 N 2 IM Barp Alberto I TA 2436 -1540.29 0 3 3
3. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

FM I TA El o FI DE: 2266 Perf: 2260 Media: 2110.20 WWe: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 33 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 268 0.83 Ay 0 0

2 N 40 NC \Verga Francesco I TA 1948 318 0.87 1 1 1

3 B 44 NC Chods Maziar ITA 1941 325 0.87 1 2 2

4 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2347 -81 0.39 Ay 2 2

5 B 6 FM  Pal chuk Andrii UKR 2317 -51 0.43 Ay 2 2
3.39 2 2

NC ITA El o FI DE: 2248 Perf: 2165 Media: 2015.80 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Belimn Al exandro I TA 1995 253 0.81 Ay 0 0
2 B 30 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 2032 216 0.78 1 1 1
3 N 32 NC Manmm  Sanuel e I TA 2014 234 0.79 O 1 1
4 B 41 NC Lantini Marco I TA 1947 301 0.85 1 2 2
5 N 23 NC Colonetti Fabio I TA 2091 157 0.71 1 3 3
3.94 3 3

FM I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2294 WMedia: 2053.20 WWe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Cal abrese C audio I TA 1980 267 0.82 1 1 1
2 N 46 NC Arbore Daniele I TA 1924 323 0.87 1 2 2
3 N3 FM  Lumachi Gabriele I TA 2405 -158 0.29 0 2 2
4 B 43 NC Fezza Davide I TA 1943 304 0.86 1 3 3
5 N 32 NC M Sanuele I TA 2014 233 0.79 1 4 4
3.63 4 4

CF ITA El o FIDE: 2211 Perf: 2441 WMedia: 2200.20 WWwe: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Cecere Enrico I TA 1955 256 0.81 1 1 1
2 B 32 NC Mammi Sanuele I TA 2014 197 0.75 Ay 1 1
3 N 23 NC Colonetti Fabio I TA 2091 120 0.66 1 2 2
4 B 1 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 -3250.13 1 3 3
5 N 3 FM  Lumachi Gabriele | TA 2405 -1940.25 Ay 3 3
2.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC ITA El o FI DE: 2206 Perf: 2154 Media: 2081. 60 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC D'andrea Carlo I TA 1951 255 0.81 1 1 1
2 N 2 IM Barp Al berto | TA 2436 -2300.21 O 1 1
3 B 29 NC Brozzi Danilo I TA 2041 165 0.72 Ay 1 1
4 N 40 NC \Verga Francesco | TA 1948 258 0.82 1 2 2
5 B 30 NC Maldonado CGonzales Stefall TA 2032 174 0.73 Ay 2 2
3.29 2 2

CF ITA El o FI DE: 2203 Perf: 2059 Media: 2145.25 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 254 0.81 1 1 1
2 B1 GM Lodici Lorenzo | TA 2536 -3330.12 0 1 1
3 N 25 NC Centanore Al berto | TA 2076 127 0.67 O 1 1
4 B 31 WM Raccanello Marianna I TA 2020 183 0.74 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.34 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2162 Perf: 2099 Media: 2026.20 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC \Verga Francesco | TA 1948 214 0.77 Ay 0 0
2 N 48 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1901 261 0.82 1 1 1
3 B 6 FM  Pal chuk Andrii UKR 2317 -1550.29 O 1 1
4 N 29 NC Brozzi Danilo I TA 2041 121 0.66 1 2 2
5 B 46 NC Arbore Daniele I TA 1924 238 0.8 Ay 2 2
3.34 2 2

FM I TA El o FI DE: 2156 Perf: 1908 Media: 2056.20 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Lantini Mrco | TA 1947 209 0.77 1 1
2 B3 FM  Lumachi Gabriele | TA 2405 -2490.19 0 1 1
3 N 43 NC Fezza Davide I TA 1943 213 0.77 O 1 1
4 B 34 NC Beliman Al exandro I TA 1995 161 0.71 O 1 1
5 N 35 NC Pannella Leopol do I TA 1991 165 0.72 Ay 1 1
3.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC ITA El o FI DE: 2142 Perf: 2044 Media: 2044.00 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Tonetto Federico I TA 1947 195 0.75 1 1 1
2 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2347 -2050.24 O 1 1
3 B 46 NC Arbore Daniele I TA 1924 218 0.78 Ay 1 1
4 N 44 NC GChods Maziar I TA 1941 201 0.76 Ay 1 1
5 B 26 NC Dionigi Riccardo I TA 2061 81 0.61 Ay 1 1
3.14 1 1

NC ITA El o FIDE: 2133 Perf: 2381 Media: 2231.80 WW: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Fezza Davide I TA 1943 190 0.75 Ay 0 0
2 B 45 NC Ferrante Marco I TA 1931 202 0.76 1 1 1
3 N7 FM  Machi don Cristi MDA 2313 -1800.26 1 2 2
4 B 2 IM  Barp Al berto I TA 2436 -3030.14 0 2 2
5 N1 GM Lodici Lorenzo | TA 2536 -403 0.08 1 3 3
1.99 3 3

NC I TA El o FIDE: 2124 Perf: 1826 Media: 1974.60 WW: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Ghods Maziar I TA 1941 183 0.74 0 0 0
2 N 31 WM Raccanello Marianna I TA 2020 104 0.64 1 1 1
3 B 42 NC Tonetto Federico | TA 1947 177 0.73 Ay 1 1
4 N 46 NC Arbore Daniele I TA 1924 200 0.76 O 1 1
5 B 29 NC Brozzi Danilo I TA 2041 83 0.61 O 1 1
3.48 1 1

WeM | TA El o FI DE: 2108 Perf: 1903 Media: 1974.60 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Ferrante Marco I TA 1931 177 0.73 Ay 0 0
2 B 43 NC Fezza Davide I TA 1943 165 0.72 Ay 0 0
3 N 41 NC Lantini Marco I TA 1947 161 0.71 Ay 0 0
4 B 30 NC WMaldonado Gonzal es Stefall TA 2032 76 0.6 0 0 0
5 N 31 WM Raccanello Marianna I TA 2020 88 0.62 Ay 0 0
3.38 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC I TA El o FI DE: 2108 Perf: 1801 Media: 1950.00 WWwe: -2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Arbore Daniele I TA 1924 184 0.74 O 0 0
2 N 36 NC Calabrese Caudio I TA 1980 128 0.67 Ay 0 0
3 B 40 NC \Verga Francesco | TA 1948 160 0.71 O 0 0
4 N 38 NC D'andrea Carlo I TA 1951 157 0.71 1 1 1
5 B 42 NC Tonetto Federico I TA 1947 161 0.71 O 1 1
3.54 1 1

NC ITA El o FIDE: 2103 Perf: 2086 Media: 2085.40 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Mra Lorenzo I TA 1905 198 0.76 1 1 1
2 B5 FM Carnicelli Valerio | TA 2344 -241 0.2 0 1 1
3 B 8 IM Zinmina dga | TA 2282 -1790.27 0 1 1
4 N 48 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1901 202 0.76 1 2 2
5 N 34 NC Belimn Al exandro I TA 1995 108 0.65 Ay 2 2
2.64 2 2

NC I TA El o FI DE: 2091 Perf: 2061 Media: 2061.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1901 190 0.75 Ay 0 0
2 N 33 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 93 0.63 1 1 1
3 B 12 CF Paduano d audio I TA 2211 -1200.34 0 1 1
4 N 42 NC Tonetto Federico | TA 1947 144 0.69 1 2 2
5 B 10 NC D '"antonio Neri I TA 2248 -157 0.29 O 2 2
2.7 2 2

NC ITA El o FI DE: 2088 Perf: 1991 Media: 2062.80 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Lodici Lorenzo | TA 2536 -448 0.08 0 0 0
2 B 37 NC Cecere Enrico ITA 1955 133 0.68 Ay 0 0
3 N 39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 139 0.69 1 1 1
4 B 45 NC Ferrante Marco I TA 1931 157 0.71 O 1 1
5 N 43 NC Fezza Davide I TA 1943 145 0.69 Ay 1 1
2.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC I TA El o FI DE: 2076 Perf: 2163 Media: 2162. 60 WWe: 0.48

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B2 IM Barp Al berto I TA 2436 -3600.1 O 0 0

2 N3 NC D'andrea Carlo I TA 1951 125 0.67 1 1 1

3 B 14 CF Andreev Konstantin I TA 2203 -127 0.33 1 2 2

4 N 8 IM  Zimna Oga I TA 2282 -206 0.24 0 2 2

5 B 44 NC Ghods Maziar ITA 1941 135 0.68 Ay 2 2
2.02 2 2

NC I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2185 Media: 2089.75 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 112 0.65 Ay 0 0
3 N 37 NC Cecere Enrico I TA 1955 106 0.64 1 1 1
4 B 7 FM  Machidon Cristi MDA 2313 -2520.19 Ay 1 1
5 N 17 NC Cappai Davide I TA 2142 -81 0.39 Ay 1 1
1.87 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1901 Media: 2049.20 WWe: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Lumachi Gabriele I TA 2405 -3500.11 O 0 0
2 B 41 NC Lantini Marco I TA 1947 108 0.65 O 0 0
3 N 35 NC Pannella Leopol do I TA 1991 64 0.59 Ay 0 0
4 B 37 NC Cecere Enrico I TA 1955 100 0.64 1 1 1
5 N 40 NC Verga Francesco | TA 1948 107 0.65 O 1 1
2.64 1 1

NC ITA El o FI DE: 2052 Perf: 1786 Media: 2025.20 WWwe: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2347 -2950.15 O 0 0
2 N 42 NC Tonetto Federico | TA 1947 105 0.64 O 0 0
3 B 38 NC D'andrea Carlo | TA 1951 101 0.64 Ay 0 0
4 N 36 NC Calabrese daudio | TA 1980 72 0.6 Ay 0 0
5 B 48 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1901 151 0.7 O 0 0
2.73 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2149 WMedia: 2148.20 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 FM Carnicelli Valerio I TA 2344 -3030.14 O 0 0

2 B 47 NC Mra Lorenzo I TA 1905 136 0.68 1 1 1

3 N13 NC Ofini Ncolo' I TA 2206 -165 0.28 Ay 1 1

4 B 15 NC D Trapani Davide I TA 2162 -1210.34 0 1 1

5 N 19 NC Frescura Davide I TA 2124 -83 0.39 1 2 2
1.83 2 2

NC ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2244 Media: 2171.80 WW: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 FM  Pal chuk Andrii UKR 2317 -2850.16 Ay 0 0
2 N 10 NC D 'antonio Neri | TA 2248 -216 0.22 0 0 0
3 B 36 NC Calabrese daudio | TA 1980 52 0.57 1 1 1
4 N 20 WeM Dinmitrijevic Aleksandra |TA 2108 -76 0.4 1 2 2
5 N 13 NC Ofini Ncolo' I TA 2206 -1740.27 Ay 2 2
1.62 2 2

WM | TA El o FI DE: 2020 Perf: 2059 Media: 2130.60 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Machi don Cristi MDA 2313 -2930.15 0 0 0
2 B 19 NC Frescura Davide I TA 2124 -104 0.36 O 0 0
3 N 47 NC Mra Lorenzo I TA 1905 115 0.66 1 1 1
4 N 14 CF Andreev Konstantin I TA 2203 -183 0.26 Ay 1 1
5 B 20 WGM Dinitrijevic Al eksandra |TA 2108 -88 0.38 Ay 1 1
1.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2333 Media: 2261.00 WWw: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Zinmina dga I TA 2282 -2680.17 1 1 1
2 N 12 CF Paduano d audio I TA 2211 -197 0.25 Ay 1 1
3 B 10 NC D 'antonio Neri | TA 2248 -2340.21 1 2 2
4 N 6 FM  Pal chuk Andrii UKR 2317 -3030.14 Ay 2 2
5 B 11 FM Corvi Marco | TA 2247 -2330.21 0 2 2
0.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC | TA El o FI DE: 1998 Perf: 1974 Media: 2045.60 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM Bettalli Francesco I TA 2266 -268 0.17 Ay 0 0
2 B 23 NC Colonetti Fabio I TA 2091 -93 0.37 0 0 0
3 N 45 NC Ferrante Marco I TA 1931 67 0.59 O 0 0
4 B 35 NC Pannella Leopol do I TA 1991 7 0.51 Ay 0 0
5 N 39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 49 0.57 1 1 1
2.21 1 1

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 2145 Media: 2145.00 WWe: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC D ‘'antonio Neri | TA 2248 -2530.19 Ay 0 0
2 N6 FM  Pal chuk Andrii UKR 2317 -3220.13 0 0 0
3 B 48 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1901 94 0.63 Ay 0 0
4 N 16 FM Ranondino Renzo I TA 2156 -1610.29 1 1 1
5 B 22 NC Albertini Luca | TA 2103 -1080.35 Ay 1 1
1.59 1 1

NC ITA  El o FIDE 1991 Perf: 2036 Media: 2122.75 WW: 0.17

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 0 0 FO 0

2 N8 IM Zinmina dga ITA 2282 -2910.15 0 0 0

3 B 27 NC Delizia Costantino I TA 2055 -64 0.41 Ay 0O 0

4 N 33 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1998 -7 0.49 Av 0 0

5 B 16 FM  Ranondi no Renzo I TA 2156 -165 0.28 Ay 0 0
1.33 0 0

NC ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1839 Media: 2078.80 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 FM Corvi Marco | TA 2247 -267 0.18 0 0 0
2 B 21 NC Monteleone Antonio I TA 2108 -1280.33 Ay 0 0
3 N 30 NC Mualdonado Gonzal es Stefall TA 2032 -52 0.43 0 0 0
4 B 28 NC D 'andrea Stefano I TA 2052 -72 0.4 Ay 0 0
5 N 37 NC Cecere Enrico I TA 1955 25 0.53 0 0 0
1.87 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC |ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1930 Media: 2079.00 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CF Paduano d audio ITA 2211 -256 0.19 0 0 0
2 N 24 NC D Cecco G useppe | TA 2088 -1330.32 Ay 0 0
3 B 26 NC Dionigi Riccardo I TA 2061 -106 0.36 O 0 0
4 N 27 NC Delizia Costantino | TA 2055 -1000.36 0 0 0
5 B 36 NC Calabrese Caudio I TA 1980 -25 0.47 1 1 1
1.7 1 1

NC ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1704 Media: 2069.40 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ofini Ncolo" I TA 2206 -2550.19 0 0 0
2 B 25 NC Centanore Alberto I TA 2076 -1250.33 0 0 0
3 N 28 NC D 'andrea Stefano | TA 2052 -1010.36 Ay 0 0
4 B 21 NC Mont el eone Antonio I TA 2108 -1570.29 O 0 0
5 B 47 NC Mora Lorenzo I TA 1905 46 0.56 0 0 0
1.73 0 0

NC CuB El o FI DE: 1949 Perf: 1811 Media: 2051.00 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CF Andreev Konstantin I TA 2203 -2540.19 0 0 0
2 N 26 NC Dionigi Riccardo I TA 2061 -1120.35 Ay 0 0
3 B 24 NC D Cecco G useppe | TA 2088 -1390.31 0 0 0
4 N 47 NC Mra Lorenzo I TA 1905 44 0.56 Ay 0 0
5 B 33 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 -49 0.43 O 0 0
1.84 0 0

NC ITA El o FI DE: 1948 Perf: 2160 Media: 2159.40 WWwe: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC D Trapani Davide I TA 2162 -2140.23 Ay 0 0
2 B9 FM Bettalli Francesco | TA 2266 -3180.13 0 0 0
3 N 21 NC Mbnteleone Antonio I TA 2108 -1600.29 1 1 1
4 B 13 NC Ofini Ncolo' I TA 2206 -2580.18 0 1 1
5 B 27 NC Delizia Costantino I TA 2055 -107 0.35 1 2 2
1.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 2055 Media: 2141.75 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Ranondi no Renzo I TA 2156 -2090.23 0 0 0
2 N 27 NC Delizia Costantino I TA 2055 -108 0.35 1 1 1
3 B 20 WeM Dimtrijevic Aleksandra |TA 2108 -1610.29 Ay 1 1
4 N 10 NC D 'antonio Neri | TA 2248 -3010.15 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.02 1 1

NC ITA El o FI DE: 1947 Perf: 2104 Media: 2103.40 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Cappai Davide I TA 2142 -1950.25 0 0 0
2 B 28 NC D'andrea Stefano I TA 2052 -1050.36 1 1 1
3 N 19 NC Frescura Davide I TA 2124 -177 0.27 Ay 1 1
4 B 23 NC Colonetti Fabio I TA 2091 -144 0.31 O 1 1
5 N 21 NC Montel eone Antonio I TA 2108 -161 0.29 1 2 2
1.48 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2147 Media: 2146.40 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC GCina' Vittorio I TA 2133 -1900.25 Ay 0 0
2 N20 WM Dinmtrijevic Aleksandra |TA 2108 -1650.28 Ay 0 0
3 B 16 FM Ranondino Renzo | TA 2156 -2130.23 1 1 1
4 N 11 FM Corvi Marco | TA 2247 -3040.14 0 1 1
5 B 24 NC D Cecco G useppe | TA 2088 -1450.31 Ay 1 1
1.21 1 1

NC ITA El o FIDE: 1941 Perf: 2185 Media: 2184.20 WWe: 1.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 19 NC Frescura Davide ITA 2124 -1830.26 1 1 1

2 B7 FM  Machidon Cristi MDA 2313 -3720.1 Ay 1 1

3 N9 FM Bettalli Francesco | TA 2266 -3250.13 0 1 1

4 B 17 NC Cappai Davide I TA 2142 -2010.24 Ay 1 1

5 N 25 NC Centanore Alberto I TA 2076 -1350.32 Ay 1 1
1.05 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scaf’chIStlca 3A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - A (2308002A)
[taliana ' J' Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2200 Media: 2128.00 WWw: 1.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 WM Dinmitrijevic Aleksandra |TA 2108 -177 0.27 Ay 0 0
2 N 18 NC GCna' Vittorio I TA 2133 -2020.24 0 0 0
3 B 33 NC Proietti Cobas Jorge | TA 1998 -67 0.41 1 1 1
4 N 24 NC D Cecco G useppe I TA 2088 -157 0.29 1 2 2
5 B 7 FM  Machi don Cristi MDA 2313 -3820.09 Ay 2 2
1.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1924 Perf: 2229 Media: 2156. 60 WW: 1.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Monteleone Antonio I TA 2108 -184 0.26 1 1 1
2 B 11 FM Corvi Marco | TA 2247 -3230.13 0 1 1
3 N 17 NC Cappai Davide I TA 2142 -218 0.22 Ay 1 1
4 B 19 NC Frescura Davide I TA 2124 -2000.24 1 2 2
5 N 15 NC D Trapani Davide I TA 2162 -2380.2 Ay 2 2
1.05 2 2

NC I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1864 Media: 2012.80 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Albertini Luca I TA 2103 -198 0.24 0 0 0
2 N 29 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -136 0.32 O 0 0
3 B 31 WM Raccanello Marianna I TA 2020 -1150.34 0 0 0
4 B 39 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -44 0.44 Ay 0 0
5 N 38 NC D 'andrea Carlo I TA 1951 -46 0.44 1 1 1
1.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 1901 Perf: 2009 Media: 2080. 60 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Colonetti Fabio I TA 2091 -1900.25 Ay 0 0
2 B 15 NC D Trapani Davide I TA 2162 -2610.18 0 0 0
3 N 34 NC Belimn Al exandro I TA 1995 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 22 NC Albertini Luca I TA 2103 -202 0.24 0 0 0
5 N 28 NC D 'andrea Stefano | TA 2052 -151 0.3 1 1 1
1.34 1 1
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